Ratione. ut veritatem secundum intelligatis. et per hoc verbum hebreum vera esse que locutus est ostendit.

Ritu vestro fratres tamen.

Epistola ad galathas explicit.

Argumentum in Epistolam ad ephesios incipit.

Ephesii sunt a sicut. hi accepto verbo veritatis persistenterunt in fide. Nos collaudat apostolus scribens eis ab urbe roma de carcere. per tychicum diaconum.

appellat. quasi notat penarum de persecutionibus quas patiebatur. Et est sensus. ideo non debet mihi fieri molestia. quia ego habeo alios conflictus et certamina que in persecutionibus quas patior mecum decertant.

Bratia domini. Conclusio epistole quasi subscriptio. qua et non nullis alijs epistolis utitur. Quasi ut predicta teneatis. Bratia. Non disficio non legis servitus. non rixa. non iurgium.

Ephesii sunt asiani. Hi per paulum non fundati sed confirmati in fide. firmiter in ea steterant. et bonis operibus. His scribit a ioma de carcere per tychicum confortatoriam epistolam. cuius ultimus non esset eos viturus. Sciens eos bonos non arguit de culpa. Sed ne relabantur timendum erat et quia nullus est adeo perfectus qui crescere non possit. horitur ad ultimi ora. et ne recedant pro suis tribulationibus teneantque suas ordinationes. perfectum ne perfectio erigat in tumorem. ostendit de quo statu ad quam dignitatem vocati sunt. dicens omnia eis vel apostolis ipsis vel toto humano generi beneficia per solam gratiam data. Est igitur intentio apostoli ephesi in bonis habitis confirmare. et ad ultimorum pronocare. nec non ad ultimatam gratiarum actionem.